
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

  Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         

   Triệu Sơn, ngày        tháng 01 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc đánh số và gắn biển số nhà  

trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn và thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 05/2006/QĐ-BXD ngày 08/03/2006 của Bộ Xây dựng 

về ban hành quy chế đánh số và gắn biển số nhà; 

Căn cứ Nghị quyết 208/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh 

Thanh Hóa về việc đặt tên đường, phố trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn và thị trấn 

Nưa, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hoá; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Văn hóa và Thông tin huyện Triệu Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc đánh số và gắn biển số nhà 

trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn và thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

I. BAN CHỈ ĐẠO: 

 1. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban; 

 2. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng VHTT - Phó trưởng ban; 

 3. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng KT-HT - Thành viên; 

 4. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch - Thành viên; 

 5. Ông Quản Trọng Thể, Chánh VP. HĐND và UBND - Thành viên; 

 6. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên; 

 7. Bà Lê Thị Phương, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;  

 8. Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng TN&MT - Thành viên; 

 9. Ông Lê Viết Trung, Phó Trưởng Công an huyện – Thành viên; 

 9. Ông Phạm Thế Khoa, Phó Giám đốc Ban QLDA - Thành viên; 



2 
 
 10. Ông Nguyễn Tài Tuệ, Phó Trưởng phòng VHTT - Thành viên; 

 11. Bà Nguyễn Thị Tâm, GĐ Trung tâm VHTTTTDL - Thành viên; 

 II. TỔ GIÚP VIỆC: 

1. Ông Nguyễn Tài Tuệ, Phó Trưởng phòng VHTT - Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Trưởng phòng KT - HT - Tổ phó; 

3. Ông Lê Xuân Khoa, Phó Chánh VP HĐND và UBND - Thành viên; 

4. Ông Lê Văn Tăng, Trung tâm Văn hóa TTTT&DL - Thành viên; 

5. Ông Hoàng Văn Giang, Ban QLDA - Thành viên; 

6. Ông Phạm Hoài Nam, Chuyên viên Phòng TC-KH - Thành viên; 

7. Ông Trịnh Ngọc Quân, PCT UBND thị trấn Triệu Sơn - Thành viên; 

8. Ông Lê Đình Sang, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Nưa - Thành viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Hoa, Công chức VHXH thị trấn Triệu Sơn - Thành viên; 

10. Bà Vũ Thị Lan, Trưởng Công an thị trấn Triệu Sơn - Thành viên; 

11. Ông Đỗ Viết Hùng, Công chức Địa chính thị trấn Triệu Sơn - Thành 

viên; 

12. Ông Lê Văn Sơn, Công chức VHXH thị trấn Nưa - Thành viên; 

13. Ông Lê Thế Anh, Trưởng Công an thị trấn Nưa - Thành viên; 

14. Bà Nguyễn Thị Mai Công chức Địa chính thị trấn Nưa - Thành viên; 

15. Ông Lê Phú Long, Công chức Phòng VHTT, thư ký tổng hợp. 

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc: 

- Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: Phối hợp với ban, ngành, cơ quan, đơn vị có 

liên quan, triển khai Kế hoạch, Hướng dẫn việc đánh số và gắn biển số nhà trên 

địa bàn thị trấn Triệu Sơn và thị trấn Nưa đúng quy định của pháp luật. 

 + Chịu trách nhiệm tham mưu các văn bản có liên quan; ký hợp đồng với 

đơn vị tư vấn để khảo sát, đánh giá hiện trạng tại hai thị trấn, chỉ đạo tổ giúp việc 

khảo sát, lập danh sách báo cáo cấp có thẩm quyền. 

 + Sử dụng con dấu UBND huyện, đến lúc kết thúc nhiệm vụ theo quy định. 

- Nhiệm vụ của Tổ công tác giúp việc: Tập rà soát, lập danh sách báo cáo 

tổng hợp để BCĐ có cơ sở trình Chủ tịch UBND huyện phê duyệt cấp giấy chứng 

nhận số nhà trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn, thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn theo 

đúng quy định. 

Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



3 
 
 Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin, Nội vụ, các phòng, ban có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2, QĐ; 

- Lưu: VP, VHTT. 

                       CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-12T21:10:17+0700


		2022-01-13T09:24:40+0700


		2022-01-13T09:24:52+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-13T09:25:17+0700




